(Division des Affaires Economiques, Sociales et Culturelles).

8. Retrait et acquisition des offres

Le dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu dans les services du Gouverneur de la Région de l'Est ; dés
publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de Vingt-cinq mille (25 000)
Francs CFA, payable au trésor public, représentant les frais d'acquisition du Dossier. La quittance devra préciser
le numéro de l'Avis d'Appel d'Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer
en laissant leur adresse complète :

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par

l'une des banques de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la

pièce 12 du CAO, d'un montant égal à : cinq cent deux mille six cent quatre-vingt (502 680) francs CFA. Sous

peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou

en copies certifiées conformes par le service émetteur conformément aux stipulations du Règlement Particulier

de l'Appel d'Offres.